



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VIDEMUS TECHNOLOGY APS
JERNBANEGADE 7, ST.TV, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2018

Jens Broberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Videmus Technology ApS Jernbanegade 7, st.tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 23 59 73 Stiftet: 3. maj 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Broberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af udstyr inden for elektronikindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -13 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet er fortsat negativt påvirket af, at selskabets udviklingsaktiviteter blev afviklet i 2014, og der er endnu ikke igangsat nye aktiviteter i selskabet.

Det er ledelsens forventning, at selskabets ejerkreds fortsat vil understøtte selskabets likviditet og sikre den planlagte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....		-16.679	-5.347
Andre finansielle omkostninger.....		-130	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-16.809	-5.347
Skat af årets resultat.....	2	3.698	1.176
ÅRETS RESULTAT.....		-13.111	-4.171
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-13.111	-4.171
I ALT.....		-13.111	-4.171

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.509	9.333
Andre tilgodehavender.....		4.182	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.698	1.176
Tilgodehavender.....		18.389	10.509
Likvide beholdninger.....		57.451	80.561
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		75.840	91.070
AKTIVER.....		75.840	91.070
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-10.660	2.451
EGENKAPITAL.....	3	69.340	82.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.500	2.500
Anden gæld.....		0	119
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.500	8.619
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.500	8.619
PASSIVER.....		75.840	91.070
Eventualposter mv.....	4		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Selskabet administreres af ulønnet direktør.			
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-3.698	-1.176	
	-3.698	-1.176	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	2.451	82.451
Forslag til årets resultatdisponering.....		-13.111	-13.111
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	-10.660	69.340
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Broberg Consulting Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
